
Turnajový sportovní maratón I. stupně

Žáci a žákyně prvního stupně si do sytosti ve čtvrtek před začátkem Jarních slavností užili sportu. 
V přehazované v rámci pátého ročníku zvítězil tým z 5. A. Bylo to však napínavé drama hrané na tři sety. 
Akrobatické chytání míče střídaly skvěle mířené smeče. Již teď víme, že se v příštím roce mohou soupeři 
na hrách 4x4 právem obávat našeho týmu v přehazované.
Žáci 3. a 4. ročníku se utkali ve vybíjené. Rychle pochopili nová pravidla. Nejúžasnější momenty však 
tkvěly ve skvělé atmosféře, které připravilo publikum z 3. B, ale i členové jiných týmů, které zrovna 
nehrály. Musíme pochválit všechny žáky, že hráli v duchu fair play, a přestože rozhodčí vše neviděl,  je 
totiž také jen člověk, přiznali se, že chybovali. 
Posledním turnajem hraným před začátkem Jarních slavností byl badminton, kterého se zúčastnily všechny 
ročníku prvního stupně. Systém play off (pavoukový systém) byl zrádný a nemilosrdný, ale zvítězila chuť 
si zahrát a ukázat, co umí. 

Mgr. Karel Červený


